
管理番号：CI-ML-880-0043 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ 

２０１１年 8 月 1 日 

 

型 番 ： ML－880 

（上記製品を基本とする特注品を含みます） 

 

 

 

 

 

 

 

受    領    印    欄 

 

 

 

  

             殿 



管理番号：CI-ML-880-0043 

お客様 各位 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具 
2011年8月1日 

 

代表取締役社長 佐藤俊雄 

１）型 番：ML－880 

（上記製品を基本とする特注品を含みます） 

 

２）変 更 内 容：プレート変更 

 変更前 変更後 

エンド

ﾌﾟﾚｰﾄ 

外観 

  

  

  

  

  電線使用可能範囲の彫刻文字追加 

 

３）変更の理由：お客様の声を反映致しました。 

 

４）実施の時期：２０１１年 １２月 頃、弊社生産分より実施 

（受注状況の変動により多少前後する場合がございます。） 

 

 


